

Số: 27/KH-THPM

Phước Mỹ, ngày 29 tháng 6 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tập huấn, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5, Chương trình giáo dục phổ thông 2018, năm học 2024-2025

Thực hiện công văn số 595/KH-GDĐT ngày 14/6/2024 của Phòng GD&ĐT Quy Nhơn V/v tổ chức tập huấn, bồi dưỡng CBQL, giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5, Chương trình giáo dục phổ thông 2018, năm học 2024-2025, trường Tiểu học Phước Mỹ xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn như sau:

#### 1. Mục đích, yêu cầu

a) Tăng cường năng lực cho giáo viên dự kiến dạy lớp 5 năm học 2024-2025 và cán bộ quản lý trong việc sử dụng sách giáo khoa triển khai Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

b) Tập huấn, bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025 được lồng ghép trong chương trình bồi dưỡng thường xuyên theo các quy định hiện hành.

c) Tất cả cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn, bồi dưỡng với tinh thần tích cực, chủ động, hoàn thành tập huấn, bồi dưỡng đúng kế hoạch đã ban hành.

#### 2. Nội dung

Hướng dẫn giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5 đối với các môn học/hoạt động giáo dục đã được cơ sở giáo dục lựa chọn (theo Thông tư số 27/2023TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông) và Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 5, lớp 9 và lớp 12 được các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định lựa chọn, sử dụng từ năm học 2024-2025.

#### 3. Đối tượng tham gia tập huấn

CBQL và giáo viên dự kiến dạy lớp 5, năm học 2024-2025

(Có danh sách kèm theo)

#### 4. Hình thức tập huấn

Trực tuyến tại trường.

5. Thời gian: Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 25/7/2024 (Buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút; buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 15 phút). Lịch cụ thể như sau:

STT	Tên sách	Bộ sách	Thời gian	Phòng	Link tập huấn
1	<b>GDTC 5</b>	KNTT	15/7/2024 (cả ngày)	2	<a href="https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtk5-kntt">https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtk5-kntt</a>
2	<b>Toán</b>	KNTT	16/7/2024 (cả ngày)	1	<a href="https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan5-kntt">https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan5-kntt</a>
3	<b>Công nghệ</b>	KNTT	17/7/2024 (cả ngày)	2	<a href="https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congngh5-kntt">https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congngh5-kntt</a>
4	<b>Tiếng Việt 5</b>	KNTT	18/7/2024 (cả ngày)	1	<a href="https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tiengviet5-kntt">https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tiengviet5-kntt</a>
5	<b>Tin học 5</b>	KNTT	18/7/2024 (cả ngày)	2	<a href="https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc5-kntt">https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc5-kntt</a>
6	<b>Âm nhạc 5</b>	Cánh điều	22/7/2024 (sáng)		Chờ thông báo sau
7	<b>Mỹ thuật 5</b>	Cánh điều	22/7/2024 (Chiều)		Chờ thông báo sau
8	<b>Đạo đức 5</b>	Cánh điều	24/7/2024 (sáng)		Chờ thông báo sau
9	<b>Khoa học 5</b>	Cánh điều	24/7/2024 (chiều)		Chờ thông báo sau
10	<b>HĐTN 5</b>	Cánh điều	25/7/2024 (sáng)		Chờ thông báo sau
11	<b>LS&amp;DL 5</b>	Cánh điều	25/7/2024 (chiều)		Chờ thông báo sau

- Riêng đối với sách Tiếng Anh 5 i-Learn Smart Start

+ Hình thức: Trực tiếp.

+ Địa điểm tập huấn: Sở sẽ thông báo sau

+ Thời gian: Ngày 11/7/2024, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút.

#### **6. Làm bài kiểm tra, đánh giá sau bồi dưỡng**

- 100% cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn phải hoàn thành bài kiểm tra sau đợt tập huấn, bồi dưỡng.

- Tài khoản làm bài kiểm tra: Chờ Sở GDĐT phối hợp với các nhà xuất bản để cấp tài khoản cho cán bộ quản lý, giáo viên làm bài kiểm tra trên website của từng nhà xuất bản.

#### **7. Tổ chức thực hiện**

- Giao Tổ văn phòng triển khai kế hoạch đến toàn thể CB, GV của nhà trường qua nhóm zalo và trang TTĐT của trường.

- Phân công cô Thảo (GV Tin) phụ trách kỹ thuật tại điểm cầu kiểm tra, chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị, đường truyền internet đảm bảo, luôn bật camera trong suốt thời gian diễn ra buổi tập huấn, bồi dưỡng trực tuyến. Báo cáo tình hình, số lượng CB, GV tham gia (buổi sáng trước 8 giờ 15 phút, buổi chiều trước 14 giờ 15 phút) trên lớp bồi dưỡng trực tuyến.

- CB, GV nghiên cứu trước tài liệu tập huấn bằng cách truy cập địa chỉ website của các nhà xuất bản (Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống tài liệu đăng tải tại website: [taphuan.nxbgd.vn](http://taphuan.nxbgd.vn); Bộ sách Cánh Diều tài liệu được đăng tải tại website: <https://hoc10.vn/lop5>).

Trên đây là Kế hoạch tập huấn, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5, năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Phước Mỹ, đề nghị CB, GV nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc báo cáo trực tiếp Hiệu trưởng để được hướng dẫn kịp thời./.

**Nơi nhận:**

- HT (để chỉ đạo)
- PHT;
- Giáo viên
- Lưu VT.

**HIỆU TRƯỞNG**



**Trần Thị Lệ Hồng**

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN  
TRƯỜNG TH PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN TIẾNG ANH 5 - SÁCH i-Learn Smart Start

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Nguyễn Thị Kim Long	GV TA	Trường TH Phước Mỹ	0356 217 306	kimlongvip@gmail.com

*Tổng DS có 01 GV tham gia*

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024



Trần Thị Lệ Hồng

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN TIẾNG VIỆT - BỘ SÁCH KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
4	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengiaghkht@gmail.com
5	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	vogiahan312@gmail.com
6	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
7	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyeen1812@gmail.com
8	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 8 CBGV tham gia

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG



Trần Thị Lệ Hồng

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN TOÁN - BỘ SÁCH KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
4	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengianghkht@gmail.com
5	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	vogiahhan312@gmail.com
6	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
7	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyen1812@gmail.com
8	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 8 CBGV tham gia

Người lập danh sách



Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG



Trần Thị Lệ Hồng

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN ĐẠO ĐỨC - BỘ SÁCH CÁNH DIỀU

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
4	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengiangukht@gmail.com
5	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	vogiahhan312@gmail.com
6	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
7	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyeen1812@gmail.com
8	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 8 CBGV tham gia

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024



HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lệ Hồng

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN  
TRƯỜNG TH PHƯỚC MỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ - BỘ SÁCH CÁNH DIỀU**

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	0982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
4	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengiaghkht@gmail.com
5	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	vogiahhan312@gmail.com
6	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
7	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyen1812@gmail.com
8	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 8 CBGV tham gia

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG  
  
Trần Thị Lệ Hồng



DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN KHOA HỌC- BỘ SÁCH CÁNH DIỀU

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
4	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengiaghkht@gmail.com
5	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	vogiahhan312@gmail.com
6	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
7	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyen1812@gmail.com
8	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 8 CBGV tham gia

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024



HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lệ Hồng

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN  
TRƯỜNG TH PHƯỚC MỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN CÔNG NGHỆ - BỘ SÁCH KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Nguyễn Thị Bích Thảo	GV Tin	Tiểu học Phước Mỹ	0969 518 563	bichthao250394@gmail.com

Tổng DS có: 3 CB-GV tham gia

Người lập danh sách



Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG



Trần Thị Lệ Hồng

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN  
TRƯỜNG TH PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN MĨ THUẬT- BỘ SÁCH CÁNH DIỀU

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Phạm Thị Bích Mơ	GVMT	Tiểu học Phước Mỹ	0961 986 353	bichmoavmt@gmail.com

Tổng DS có: 3 CB-GV tham gia

Người lập danh sách

Hà Trần Mai Trâm

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG



Trần Thị Lệ Hồng

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN  
TRƯỜNG TH PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG SGK LỚP 5  
MÔN HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM- BỘ SÁCH CÁNH DIỀU**

TT	Họ và tên	Chức vụ	Đơn vị	Số điện thoại	Email
1	Trần Thị Lệ Hồng	Hiệu trưởng	Tiểu học Phước Mỹ	982098096	lehongpm@gmail.com
2	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	P.HT	Tiểu học Phước Mỹ	0398325889	ngocanhphuocmy@gmail.com
3	Phan Thị Hồng Nguyên	GVTPPT	Tiểu học Phước Mỹ	0939 039 522	phanhongnguyen176@gmail.com
4	Nguyễn Thị Thùy Trang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0352 724 659	thuytrang4695@gmail.com
5	Nguyễn Thị Giang	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0358 967 593	nguyengiaghkht@gmail.com
6	Võ Gia Hân	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0376 757 197	voghiahan312@gmail.com
7	Ngô Thị Thanh Nguyệt	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0962 226 344	Ngothithanhnguyett119397@gmail.com
8	Nguyễn Thị Bích Loan	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0344 417 730	loannguyen1812@gmail.com
9	Nguyễn Huỳnh Thanh Tính	Giáo viên	Tiểu học Phước Mỹ	0366 034 449	Ntinh1604@gmail.com

Tổng DS có 9 CB-GV tham gia

**Người lập danh sách**

**Hà Trần Mai Trâm**

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 6 năm 2024

**HIỆU TRƯỞNG**



**Trần Thị Lệ Hồng**